
2 семестар КИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00 08.30-10.00 
Математика 2 
предавања 
Проф. д-р Татјана 
Атанасова Пачемска 

Дискретна 
математика 
Предавања 
Доц. Д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

Дискретна 
математика 
Вежби 
Доц. Д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

08.00-10.00 
Математика 2 
Доц. Д-р Јасмина Вета 
Буралиева 

 

10.00-12.00 Објектно 
ориентирано 
програмирање 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

 10.00-12.00 
Компјутерски 
електронски 
компоненти 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

 9 – 11 Изборни предмети: 
Македонски јазик 1, 
доц.д-р Ана Витанова 
Рингачева, Англиски јазик 
ниво А2.1 лектор м-р 
Симона Серафимовска, 
Германски јазик ниво 
А.1.1, лектор м-р Марица 
Тасевска, Шпански јазик 
ниво А1.1, лектор м-р 
Марија Тодорова, 
Француски јазик ниво 
А1.1, проф.д-р Светлана 
Јакимова, Руски јазик 
ниво А1.1 комисија: 
проф.д-р Игор Станојоски, 
проф.д-р Луси 
КараниколоваЧочоровска, 
доц.д-р Ана 
ВитановаРингачева 

12.00-14.00   Објектно 
ориентирано 
програмирање 
Доц. Д-р Мирјана 
Коцалева 

  



14.00-16.00      

 

 

2 семестар КН 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  Дискретна 
математика 
Предавања 
Доц. Д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

Дискретна 
математика 
Вежби 
Доц. Д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

 
 

 

10.00-12.00 Објектно 
ориентирано 
програмирање 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

 10.00-12.00 
Компјутерски 
електронски 
компоненти 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

 9 – 11 Изборни предмети: 
Македонски јазик 1, 
доц.д-р Ана Витанова 
Рингачева, Англиски јазик 
ниво А2.1 лектор м-р 
Симона Серафимовска, 
Германски јазик ниво 
А.1.1, лектор м-р Марица 
Тасевска, Шпански јазик 
ниво А1.1, лектор м-р 
Марија Тодорова, 
Француски јазик ниво 
А1.1, проф.д-р Светлана 
Јакимова, Руски јазик 
ниво А1.1 комисија: 
проф.д-р Игор Станојоски, 
проф.д-р Луси 
КараниколоваЧочоровска, 



доц.д-р Ана 
ВитановаРингачева 

12.00-14.00 Калкулус  2 
предавања 
Доц. Д-р Марија 
Митева 

 Објектно 
ориентирано 
програмирање 
Доц. Д-р Мирјана 
Коцалева 

Калкулус 2 
Доц. Д-р Марија 
Митева 

 

14.00-16.00      

 

 

2 семестар Математика наставна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00 08.30-10.00 
Математичка анализа 
2 
Проф. д-р Татјана 
Атанасова Пачемска 

Дискретна 
математика 
Предавања 
Проф. д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

Дискретна 
математика 
Вежби 
Проф. д-р Лимонка 
Коцева Лазарова  
 

08.00-10.00 
Математичка анализа 
2 
Доц. д-р Јасмина Вета 
Буралиева 

 

10.00-12.00 10.00-13.00 
Аналитичка 
геометрија 
Проф. д-р Мартин 
Луревски 

   9 – 11 Изборни предмети: 
Македонски јазик 1, 
доц.д-р Ана Витанова 
Рингачева, Англиски јазик 
ниво А2.1 лектор м-р 
Симона Серафимовска, 
Германски јазик ниво 
А.1.1, лектор м-р Марица 
Тасевска, Шпански јазик 
ниво А1.1, лектор м-р 



Марија Тодорова, 
Француски јазик ниво 
А1.1, проф.д-р Светлана 
Јакимова, Руски јазик 
ниво А1.1 комисија: 
проф.д-р Игор Станојоски, 
проф.д-р Луси 
КараниколоваЧочоровска, 
доц.д-р Ана 
ВитановаРингачева 

12.00-14.00 13.00-15.00 
Компјутерски 
апликации 
Доц. Д-р Елена 
Карамазова 

    

14.00-16.00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 семестар Бизнис информатика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  8:30-10:00  
Финансиска 
математика  
Проф. д-р Татјана 
Атанасова Пачемска 
 

   

10.00-12.00  10.00-11.30 
Финансиска 
математика 
Проф. д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

Бази на податоци 
Доц. Д-р Александра 
Стојанова 
 

Информациски 
системи 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

 

12.00-14.00 Визуелно 
програмирање 
Проф. д-р Сашо 
Коцески 

 Бази на податоци 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

Визуелно 
програмирање 
Доц. Д-р Васко 
Кокаланов 

 

14.00-16.00 16.00-18.00 
Информациски 
системи 
Проф. д-р Александар 
Крстев 

    

 

 

 

 

 

 



4 семестар КИТ, КН 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00    Компјутерски мрежи 
Проф. д-р Александра 
Милева 

 

10.00-12.00  Оперативни системи 
Доц. Д-р Мирјана 
Коцалева 

Бази на податоци 
Доц. Д-р Александра 
Стојанова 
 

Компјутерски мрежи 
Проф. д-р Александра 
Милева 

 

12.00-14.00 Визуелно 
програмирање 
Проф. д-р Сашо 
Коцески 

Оперативни системи 
Доц. Д-р Зоран Златев 

Бази на податоци 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 
 

Визуелно 
програмирање 
Доц. Д-р Васко 
Кокаланов 

 

 

4 семестар Математика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10.00-12.00   10-13 
Диференцијални 
равенки (П+В) Проф. 
д-р Билјана 
Златановска 

09.00-12.00 
Компјутерски 
практикум 2 
Доц. Д-р Васко 
Кокаланов 

 

12.00-14.00 13.00-16.00 
Геометриски 
трансформации 
П+В 
Проф. д-р Мартин 
Лукаревски 

12.00-15.00 
Алгебра 
Доц. Д-р Марија 
Митева 
П+В 

   



14.00-16.00      

 

6 семестар Бизнис информатика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00    Компјутерски мрежи 
Проф. д-р Александра 
Милева  

Основи на актуарство 
Проф. д-р Лимонка 
Коцева Лазрова 

10.00-12.00  Оперативни системи 
Доц. Д-р Мирјана 
Коцалева 

 10.00-12.00 
Даночен менаџмент-
проф.д-р Стеван 
Габер,  
//////////////// 
10.00-12.00 
Вежби 
Компјутерски мрежи 
Проф. д-р Александра 
Милева 
 

Применета економија 
Проф. д-р Илија 
Груевски 
Финансиски 
менаџмент 
Проф. д-р Илија 
Груевски 

12.00-14.00  Оперативни системи 
Доц. Д-р Зоран Златев 

12.00-14.00 
Интеракција 
компјутер-корисник 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 

 Меѓународен бизнис- 
проф.д-р Емилија 
Митева-Кацарски,  
 

14.00-16.00   16.00-18.00 
Е-општество и 
информациски систем 
во јавниот сектор 
Проф. д-р Александар 
Крстев 

  

http://fi.ugd.edu.mk/documents/studii/DanocenMenadzment.pdf
http://fi.ugd.edu.mk/documents/studii/MegunarodenBiznis.pdf


 

6 семестар КН 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00       

10.00-12.00    Информациски 
системи 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

12-14.00 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

12.00-14.00 Основи на податочно 
рударење и 
складишта 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

 12.00-14.00 
Интеракција 
компјутер-корисник 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 

12.00-14.00 
Сметачки алатки во 
инженерството 
Проф. д-р Владо Гичев 

14.00-15.30 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

14.00-16.00 14.00-16.00 
Развој на мобилни 
апликации 
Проф. д-р Сашо 
Коцески 
 

 14.00-16.00 
Дизајн на софтвер 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 

14.00-16.00 
Дизајн на софтвер 
Доц. д-р Зоран Златев 

 

16.00-18.00 
Информациски 
системи 
Проф. д-р Александар 
Крстев 

 

 

 



6 семестар КИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00      08.30-11.00 
Дигитално 
процесирање на 
сигнали 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 
П+В 

10.00-12.00  Микрокомпјутерски 
системи 
Доц. Д-р Александра 
Стојанова 

Мрежни протоколи 
Проф. д-р Александра 
Милева 

Развој на мобилни 
апликации 
Д-р Александар 
Велинов 

12-14.00 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

12.00-14.00  Микрокомпјутерски 
системи 
Доц. Д-р Александра 
Стојанова 

12.00-14.00 
Интеракција 
компјутер-корисник 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 

12.00-14.00 
Сметачки алатки во 
инженерството 
Проф. д-р Владо Гичев 

14.00-15.30 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

14.00-16.00 
 

14.00-16.00 
Развој на мобилни 
апликации 
Проф. д-р Сашо 
Коцески 

16.00-18.00 
Основи на 
операциони 
истражувања 
Проф. д-р Александар 
Крстев 

14.00-17.00 
Сигнали и системи 
Доц. д-р Зоран Златев 

14.00-16.00 
Дизајн на софтвер 
Доц. д-р Зоран Златев 

 

 

 

 



6 семестар Математика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  8:30-10:00  
Финансиска 
математика  
Проф. д-р Татјана 
Атанасова Пачемска 
 

    

10.00-12.00  10.00-11.30 
Финансиска 
математика 
Проф. д-р Лимонка 
Коцева Лазарова 

  12-14.00 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

12.00-14.00     14.00-15.30 
Моделирање и 
симулации 
Проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 

14.00-16.00      

 

 

 

 

 



8 семестар Бизнис информатика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Д-р Александар 
Велинов 

Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

  

10.00-12.00  Проект менаџмент 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

10.00-12.00 
Вовед во преземање 
на информации 
Доц. Д-р Мирјана 
Коцалева 

  

12.00-14.00  Споредбени 
сметководствени 
системи 
Проф. д-р Благица 
Колева 
 

 Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

 

14.00-16.00 Управувачко 
сметководство- 
проф.д-р Благица 
Колева, понеделник, 
13-15 часот 
 

  Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Д-р Александар 
Велинов 

 

 

 

 

 

 

http://fi.ugd.edu.mk/documents/studii/UpravuvackoSmetkovodstvo.pdf
http://fi.ugd.edu.mk/documents/studii/UpravuvackoSmetkovodstvo.pdf


8 семестар КИТ 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Д-р Александар 
Велинов 

Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

  

10.00-12.00   Машинско учење 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

Информациски 
системи 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

 

12.00-14.00    Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

 

14.00-16.00 16.00-18.00 
Информациски 
системи 
Проф. д-р Александар 
Крстев 

 Дизајн на софтвер 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 
 

Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Д-р Александар 
Велинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 семестар КН 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00  Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Д-р Александар 
Велинов 

Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

  

10.00-12.00   Машинско учење 
Проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде 

  

12.00-14.00  Управување на 
софтверски проекти 
Проф. д-р Наташа 
Коцеска 

Биоинформатика 
Проф. д-р Доне 
Стојанов 

Инфраструктура на 
облак и сервиси 
Проф. д-р Зоран 
Здравев 

 

14.00-16.00    Дистрибуирани 
компјутерски системи 
Д-р Александар 
Велинов 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 семестар Математика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08.00-10.00    08.00-11.00 
ИКТ - во наставата по 
математика (п+в) 
Доц. Д-р Елена 
Карамазова Гелова 

 

 


